
 
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа № 12 с. Марьино 

муниципального образования Успенский  район 

 
ПРИКАЗ 

№                                                                                        от 01.09.2023г. 

 

«О создании спортивного клуба в 

МБОУСОШ №12» 

 

В целях пропаганды здорового образа жизни и развития 

массового спорта, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.На  базе  МБОУСОШ  № 12  создать спортивный  клуб  

«ОЛИМП». 

2. Назначить председателем спортивного клуба «Олимп» 

учителя физической культуры Капустян А.В. 

3. В  соответствии с примерным положением о школьном       

спортивном  клубе Совету  клуба до 10. 09. 2023г. разработать 

положение о спортивном клубе « Олимп». 

4. На основании положения о проведении Всекубанской  

Спартакиады среди учащихся общеобразовательных учреждений 

Краснодарского края  «Спортивные  надежды Кубани» разработать  

план  реализации внутришкольной программы  Спартакиады. 

 

 

 

                                Директор  МБОУСОШ №12 _____Е.В.Шундеева 

 
 

 


	ПРИКАЗ

